СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«14» сентября 2023  г.  № 157

28-я (внеочередная)  сессия 4 созыва

 «О даче согласия на демонтаж нежилого

 здания, находящегося в собственности

 Корякского сельского поселения»

        Рассмотрев предложение Главы Администрации Корякского сельского поселения «О даче согласия на снос нежилого здания, находящегося в собственности Корякского сельского поселения», рруководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корякского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 10.03.2009 № 6 «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в Корякском сельском поселении», Собрание депутатов Корякского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Дать согласие администрации Корякского сельского поселения на демонтаж нежилого здания с кадастровым номером 41:05:0101029:235, общей площадью 147,2 кв.м., расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с.Коряки, ул.Вилкова, д.1а, находящегося в собственности Корякского сельского поселения.
2. Отделу по управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации Корякского сельского поселения провести необходимые мероприятия по демонтажу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения –

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                           А.Ю. Липатов